
日本医学会分手斗会理事長会長殿

平素より,本会の事業推進にご協力を賜りまして,誠にありがとうございます

さて,平成31年2月8日付にて,厚生労働省'医政局医事課長より,刈'哉宛に別添の通り,医師による異状死体
の届出の徹底について,別添の周知依頼がありましたので,貴学会の会員各イ立に周知の程よろしくぉ願いします

なお,詳細は,担当の厚生労働省'医政局医事課企画法令係(寄舌:03-5253-1111)にお問い合わせ下さいます
ようぉ願い申し上げます

医師による異状死体の届出の徹底について個知依柳

医学会発第76号

平成31年2月19日

日本医学会長

門田守

日本医学会 翫舌:03・3946・2121 (内線4260)

(担当:高橋)

'
一


